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　　％　　　比較增減數　上　年　度　　本　年　度　項　　　　　　　　目

財務摘要

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

中華民國108年度 單位 ：新臺幣千元

經營成績：

16,248 15,819 429 2.71基金來源

17,549 16,556 993 6.00基金用途

-1,301 -737 -564 --賸餘(短絀)

餘絀情形：

1,103 2,404 -1,301 -54.12基金餘額

現金流量(註)：

-1,301 -737 -564 --現金及約當現金之淨增
(減)

40501714-1

附註：現金流量係採現金及約當現金基礎，包括現金及自投資日起3個月內到期或清償之債權證券。
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業務計畫及預算概要















說           明
辦理
年度

項                                目 金額

補辦預算明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 98,500

購建固定資產 98,500

10798,500購置雜項設備

為廚房改善油煙所需，確實需要辦理新購，且具急迫
及必要性，所需經費擬由本校其他準備金支應。

多翼式風車 30,500

為廚房改善油煙所需，確實需要辦理新購，且具急迫
及必要性，所需經費擬由本校其他準備金支應。

油煙靜電處理機 68,000

備註：各管理機關(構)依預算法第８８條規定補辦預算，應確係不及編入年度預算，且因經營環境發生重大變遷或正常業
務(含執行中央補助款項目)之確實需要，並經主管機關核轉本府核准先行辦理者；不具急迫性之事項，仍應儘可能
納入預算辦理。
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預　算　主　要　表



項　　　　　目 本年度預算數 比較增減（－）上年度預算數前年度決算數

中華民國108年度

基金來源、用途及餘絀預計表

單位 ：新臺幣千元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

429基金來源16,781 16,248 15,819

12財產收入45 43 31

12財產處分收入27 25 13

其他財產收入18 18 18

416政府撥入收入14,322 13,714 13,298

416公庫撥款收入14,315 13,714 13,298

政府其他撥入收入6

1教學收入2,039 2,131 2,130

1學雜費收入2,039 2,131 2,130

其他收入375 360 360

雜項收入375 360 360

993基金用途16,876 17,549 16,556

262學前教育計畫8,727 8,917 8,655

-436一般行政管理計畫7,756 7,225 7,661

1,166建築及設備計畫393 1,407 241

-564本期賸餘(短絀)-95 -1,301 -737

473期初基金餘額3,237 2,404 1,931

-91期末基金餘額3,142 1,103 1,194

40501714-11

註：前年度決算數及上年度預算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係，以下各表同。



本           年           度
預           算           數

說　　　　　　明項　　　　　　　　　　　　　目

中華民國108年度 單位 ：新臺幣千元

現金流量預計表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

業務活動之現金流量

-1,301本期賸餘(短絀)

業務活動之淨現金流入(流出) -1,301

其他活動之現金流量

其他活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減) -1,301

期初現金及約當現金 2,591

期末現金及約當現金 1,290

註：本表係採現金及約當現金基礎，包括現金及自投資日起３個月內到期或清償之債權證券。
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預　算　明　細　表



本     年     度      預      算     數

單位 說        明科           目 數量
業務量

金         額利(費)率

基金來源－財產處分收入明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 25,000

財產處分收入 25,000 較上年度預算數13,000元，增加
12,000元。

25,000 報廢財產殘值收入。年 1 25,000

40501714-13



本     年     度      預      算     數

單位 說        明科           目 數量
業務量

金         額利(費)率

基金來源－其他財產收入明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 18,000

其他財產收入 18,000 較上年度預算數18,000元，無增
減。

18,000 教職員工停車收入。年 1 18,000
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本     年     度      預      算     數

單位 說        明科           目 數量
業務量

金         額利(費)率

基金來源－公庫撥款收入明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 13,714,000

公庫撥款收入 13,714,000 較上年度預算數13,297,793元，
增加416,207元。

13,714,000 市府補助款。年 1 13,714,000
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本     年     度      預      算     數

單位 說        明科           目 數量
業務量

金         額利(費)率

基金來源－學雜費收入明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 2,131,000

學雜費收入 2,131,000 較上年度預算數2,130,370元，增
加630元。

1,498,000 幼兒園全日班學費收入預估學
生107人。

人、學期 107x2 7,000

632,370 幼兒園全日班雜費收入預估學
生107人。

人、學期 107x2 2,955

630 配合預算編列至千元，增列進
位數630元。

年 1 630
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本     年     度      預      算     數

單位 說        明科           目 數量
業務量

金         額利(費)率

基金來源－雜項收入明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計 360,000

雜項收入 360,000 較上年度預算數360,000元，無
增減。

360,000 採購圖說費等其他雜項收入。年 1 360,000
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－學前教育計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計8,654,6308,727,237 8,917,000

用人費用7,066,1816,844,553 7,273,000

較上年度預算數4,302,742元，增加479,004元

。

正式員額薪資4,302,7424,832,747 4,781,746

職員薪金4,302,7424,832,747 4,781,746

教員10人薪金(詳用人費用彙計表)。4,695,346

教保員教保費，8人*12月*900元。86,400

較上年度預算數57,200元，無增減。聘僱及兼職人員薪資57,20015,249 57,200

兼職人員酬金57,20015,249 57,200

教師代課鐘點費，本園編制教師總人數2人

，按9分之1計，編列1人，每人220節，總節

數1人*220節=220節。

57,200

較上年度預算數55,066元，無增減。超時工作報酬55,06615,104 55,066

加班費55,06615,104 55,066

不休假出勤加班費。55,066

較上年度預算數704,864元，無增減。獎金704,864654,603 704,864

考績獎金118,000108,125 118,000

依考績法規定核發之獎金。118,000

年終獎金586,864546,478 586,864

依規定於年節加發之獎金。586,864

較上年度預算數781,380元，增加140,005元

。

退休及卹償金781,380591,110 921,385

職員退休及離職金781,380470,582 794,040

提撥退撫基金。623,808

退休人員月退休金，1人*14,186元*12月

=170,232元。

170,232

工員退休及離職金120,528 127,345

依規定提撥勞工退休準備金不足之差額。127,345

較上年度預算數1,164,929元，減少412,190元

。

福利費1,164,929735,740 752,739

分擔員工保險費477,624532,080 477,624

分擔公保、勞保、健保費。477,624

傷病醫藥費27,24025,520 27,240

健康檢查補助費，1人*16,000元。16,000

幼兒園教保人員健康檢查費(每2人編1人)，6,020
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－學前教育計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

7人*860元。

幼兒園廚工健康檢查費，2人*860元。1,720

健康檢查補助費，1人*3,500元。3,500

員工通勤交通費136,08099,540 136,080

員工上下班交通費，8人*12月*2段*630元。120,960

員工上下班交通費，2人*12月*1段*630元。15,120

其他福利費523,98578,600 111,795

休假旅遊補助費。80,000

退休人員三節慰問金，2人*1年*6,000元。12,000

教職員工子女教育補助。19,795

服務費用869,041908,255 887,000

較上年度預算數255,225元，增加22,099元。水電費255,225277,447 277,324

工作場所電費228,907256,352 256,352

班級電費。256,352

工作場所水費26,31821,095 20,972

班級水費。20,972

郵電費27,874

郵費702

電話費27,172

較上年度預算數12,400元，無增減。旅運費12,4006,781 12,400

國內旅費12,400 12,400

因公市外出差旅費。12,400

其他旅運費6,781

印刷裝訂與廣告費1,564

印刷及裝訂費1,564

較上年度預算數355,500元，無增減。修理保養及保固費355,500359,899 355,500

一般房屋修護費299,625148,165 299,625

依規定標準編列23,500元*15班*85%=299,625

元(建物年齡7-15年)園舍及其他建物之維修

。

299,625

機械及設備修護費3,00012,000 3,000

電腦設備維護費(電腦專案計畫)。3,000

雜項設備修護費52,875199,734 52,875

依規定標準編列23,500元*15班*15%=52,87552,875
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－學前教育計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

元，各項教學設備及其他公用用具之保養

修護。

較上年度預算數86,016元，增加360元。一般服務費86,016112,106 86,376

佣金、匯費、經理費及手續

費

3,0964,708 3,456

委託超商代收學雜費手續費，96人*2學期

*18元。

3,456

計時與計件人員酬金62,92085,298 62,920

代理教保員(及助理教保員)薪資，本園編制

教保員及助理教保員總人數8人，按5分之1

計，編列2人，每人220節，總時數2人*220

小時=440小時。

62,920

體育活動費20,00022,100 20,000

文康活動費，本園編列教師2人、教保員3

人，合計5人，每人編列2,000元。

10,000

文康活動費，本園編列契約進用教保員5人

，每人編列2,000元(上述人員係幼托整合前

得編列文康活動費之人員)。

10,000

較上年度預算數159,900元，減少4,500元。專業服務費159,900122,584 155,400

工程及管理諮詢服務費4,800

講課鐘點、稿費、出席審查

及查詢費

72,00032,045 72,000

運動會外聘活動帶領講師鐘點費，12節

*1,600元。

19,200

社區教保資源中心授課鐘點費，30節*1,600

元。

48,000

性別平等教育宣導活動外聘講授鐘點費，3

節*1,600元。

4,800

委託檢驗(定)試驗認證費2,4004,875 2,400

飲水機水質檢驗費，2臺*1年*1,200元。2,400

其他專業服務費85,50080,864 81,000

工作人員午餐指導費，8人*9月*500元。36,000

學童午餐指導費，5班*2人*9月*500元。45,000

材料及用品費230,500631,666 241,000

使用材料費55,460

設備零件55,460
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－學前教育計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

較上年度預算數230,500元，增加10,500元。用品消耗230,500576,206 241,000

辦公(事務)用品3,200 3,200

性別平等教育活動用文具紙張。3,200

醫療用品(非醫療院所使用)15,00010,929 15,000

學童保健用品。15,000

其他用品消耗212,300565,277 222,800

敬師活動費，18人*600元(新增)。10,800

垃圾袋、消毒藥水、衛生清潔用品費、衛

生紙及教室佈置費等(班級業務費)，5班*1

年*7,200元。

36,000

電腦耗材(電腦專案計畫)。7,500

運動會器材用品、場地佈置等。24,500

社區教保資源中心材料用品費。52,000

性別平等教育活動場地佈置費。2,000

小田園教育體驗實習計畫。90,000

會費、捐助、補助、分攤、照護

、救濟與交流活動費

392,908253,403 420,000

較上年度預算數392,908元，增加27,092元。補貼、獎勵、慰問、照護與救

濟

392,908253,403 420,000

其他補貼、獎勵、慰問、照

護與救濟

392,908253,403 420,000

配合預算編列至千元，增列進位數596元。596

危機家庭幼生餐點費補助，5人*9月*2,010

元。

90,450

低收入戶家庭幼生月費補助，13人*2學期

*11,633元。

302,458

有機食材補助，138人*40週*1次*4.8元(新增

)。

26,496

其他96,00089,360 96,000

較上年度預算數96,000元，無增減。其他支出96,00089,360 96,000

其他96,00089,360 96,000

幼兒導護費，4人*2學期*20週*5天*2次*60

元。

96,000
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－一般行政管理計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

合計7,660,8307,756,377 7,225,000

用人費用6,877,7157,115,088 6,403,000

較上年度預算數4,644,000元，減少360,000元

。

正式員額薪資4,644,0004,660,212 4,284,000

職員薪金3,180,0003,108,672 3,180,000

職員5人薪金(詳用人費用彙計表)。3,180,000

工員工資1,464,0001,551,540 1,104,000

工員3人工資(詳用人費用彙計表)。1,104,000

較上年度預算數308,519元，減少16,795元。超時工作報酬308,519167,743 291,724

加班費308,519167,743 291,724

不休假出勤加班費。189,604

趕辦業務加班費(統籌業務費)。86,580

人事趕辦業務加班費(統籌業務費)。15,540

較上年度預算數967,500元，減少75,000元。獎金967,5001,128,044 892,500

考績獎金387,000548,793 357,000

依考績法規定核發之獎金。357,000

年終獎金580,500579,251 535,500

依規定於年節加發之獎金。535,500

較上年度預算數350,208元，減少28,800元。退休及卹償金350,208446,656 321,408

職員退休及離職金269,568261,424 269,568

提撥退撫基金。269,568

工員退休及離職金80,640185,232 51,840

提撥勞工退休準備金。51,840

較上年度預算數607,488元，增加5,880元。福利費607,488712,433 613,368

分擔員工保險費438,528529,073 396,408

分擔公保、勞保、健保費。396,408

員工通勤交通費120,96071,400 120,960

員工上下班交通費，8人*12月*2段*630元。120,960

其他福利費48,000111,960 96,000

休假旅遊補助費。96,000

服務費用487,051370,246 525,000

較上年度預算數392,651元，增加38,000元。一般服務費392,651288,646 430,651

外包費374,651276,961 414,651

消化超額職工(技工、工友)業務外包費，3120,000
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本 年 度
預 算 數

前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－一般行政管理計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

人*1年*40,000元。

校園安全保全人力服務費用，5小時*21天

*12月*233.85元。

294,651

體育活動費18,00011,685 16,000

文康活動費，本園編列契約進用職員2人，

每人編列2,000元(上述人員係幼托整合前得

編列文康活動費之人員)。

4,000

員工文康活動費，編列職員3人、工員3人

，合計6人，每人編列2,000元。

12,000

較上年度預算數50,000元，減少51元。專業服務費50,00037,200 49,949

其他專業服務費50,00037,200 49,949

校園安全保全系統服務經費。49,949

較上年度預算數44,400元，無增減。公共關係費44,40044,400 44,400

公共關係費44,40044,400 44,400

園長特別費，12月*3,700元。44,400

材料及用品費129,080104,059 130,000

較上年度預算數129,080元，增加920元。用品消耗129,080104,059 130,000

辦公(事務)用品129,080104,059 130,000

統籌業務費計算如下：幼兒園5班，1,290元

x15班x12月=232,200元，除依實際需求移列

加班費102,120元及會費1,000元外，其餘如

列數。

129,080

配合預算編列至千元，增列進位數920元。920

會費、捐助、補助、分攤、照護

、救濟與交流活動費

166,984166,984 167,000

較上年度預算數1,000元，無增減。會費1,0001,000 1,000

職業團體會費1,0001,000 1,000

護理師公會會費(統籌業務費)。1,000

較上年度預算數165,984元，增加16元。分擔165,984165,984 166,000

分擔大樓管理費165,984165,984 166,000

配合預算編列至千元，增列進位數16元。16

社區大樓管理費，12月*13,832元。165,984
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本 年 度 預 算 數
前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－建築及設備計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

1,407,000240,900392,640 合計

1,407,000購建固定資產、無形資產及非理財

目的之長期投資

240,900392,640

240,000購建固定資產230,900173,140

240,000一般建築及設備計畫230,900173,140

150,000140,900133,200 班級設備

50,000125,000119,700 購置機械及設備

50,000 新購切菜機，1臺*50,000元。

100,00015,90013,500 購置雜項設備

40,000 汰舊換新冷凍冷藏冰箱，1臺

*40,000元。

60,000 汰舊換新高溫消毒櫃，1座

*60,000元。

90,00090,00016,000 資訊設備

90,00090,00016,000 購置機械及設備

15,000 汰舊換新網路及資訊周邊設備

(電腦專案計畫)。

75,000 汰舊換新個人電腦(電腦專案

計畫)，3部*25,000元。

23,940 幼兒園設備

23,940 購置機械及設備

36,000購置無形資產10,00010,000

36,000一般建築及設備計畫10,00010,000

36,00010,00010,000 資訊設備

36,00010,00010,000 購置電腦軟體

36,000 新購套裝軟體(電腦專案計畫)

。

1,131,000遞延支出209,500

1,131,000一般建築及設備計畫209,500

1,131,000兒童廁所整修工程

1,131,000遞延修繕房屋建築支出

1,046,950 一、施工費

1,046,950 廁所整修工程。

62,817 二、委託技術服務費(總包價

法)。

21,233 三、工程管理費(按施工費2%

提列)。
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本 年 度 預 算 數
前年度
決算數

上年度
預算數

科           目 說        明

中華民國108年度 單位 ：新臺幣元

基金用途－建築及設備計畫明細表

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

209,500 校園整修工程

209,500 遞延修繕房屋建築支出
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預　算　參　考　表



106年(前年)

科　                         　　目
108年12月31日

預　計　數

107年12月31日

預　計　數
比較增減(-)12月31日

決  算  數

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

預計平衡表

中華民國108年12月31日 單位 ：新臺幣千元

資產合計14,306 12,268 13,569 -1,301

資產14,306 12,268 13,569 -1,301

流動資產3,408 1,370 2,671 -1,301

現金3,328 1,290 2,591 -1,301

銀行存款3,328 1,290 2,591 -1,301

預付款項80 80 80

預付費用80 80 80

投資、長期應收款項、貸墊款及準備金7,050 7,050 7,050

準備金7,050 7,050 7,050

退休及離職準備金6,446 6,446 6,446

其他準備金604 604 604

其他資產3,848 3,848 3,848

什項資產3,848 3,848 3,848

代管資產3,848 3,848 3,848

負債及基金餘額合計14,306 12,268 13,569 -1,301

負債11,164 11,165 11,165

流動負債841 841 841

應付款項841 841 841

應付代收款749 749 749

應付費用92 92 92

其他負債10,324 10,324 10,324

什項負債10,324 10,324 10,324

存入保證金30 30 30

應付退休及離職金6,446 6,446 6,446

應付代管資產3,848 3,848 3,848

基金餘額3,142 1,103 2,404 -1,301

基金餘額3,142 1,103 2,404 -1,301

基金餘額3,142 1,103 2,404 -1,301

累積餘額3,142 1,103 2,404 -1,301

註：
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1.信託代理與保證資產(負債)前年度決算數0元，上年度調整後預計數0元，本年度預計數0元。 2.或有資產(負債)0元。
3.本基金自93年度起，本固定項目分開原則，將屬長期固定帳項，包括固定資產851,221元、無形資產48,440元及長期債
務0元等，另立帳類管理，未納入本表，詳資本資產及長期負債明細表。



合計
上年度
預算數

用途別科目

前年度
決算數

計畫別
學前教育計畫

臺北市地方教育發展基金

各項費用

中華民國

16,876,254 16,556,360 合計 8,917,00017,549,000

13,959,641 13,943,896 用人費用 7,273,00013,676,000

9,492,959 8,946,742 正式員額薪資 4,781,7469,065,746

7,941,419 7,482,742 職員薪金 4,781,7467,961,746

1,551,540 1,464,000 工員工資 1,104,000

15,249 57,200 聘僱及兼職人員薪資 57,20057,200

15,249 57,200 兼職人員酬金 57,20057,200

182,847 363,585 超時工作報酬 55,066346,790

182,847 363,585 加班費 55,066346,790

1,782,647 1,672,364 獎金 704,8641,597,364

656,918 505,000 考績獎金 118,000475,000

1,125,729 1,167,364 年終獎金 586,8641,122,364

1,037,766 1,131,588 退休及卹償金 921,3851,242,793

732,006 1,050,948 職員退休及離職金 794,0401,063,608

305,760 80,640 工員退休及離職金 127,345179,185

1,448,173 1,772,417 福利費 752,7391,366,107

1,061,153 916,152 分擔員工保險費 477,624874,032

25,520 27,240 傷病醫藥費 27,24027,240

170,940 257,040 員工通勤交通費 136,080257,040

190,560 571,985 其他福利費 111,795207,795

1,278,501 1,356,092 服務費用 887,0001,412,000

277,447 255,225 水電費 277,324277,324

256,352 228,907 工作場所電費 256,352256,352

21,095 26,318 工作場所水費 20,97220,972

27,874 郵電費

702 郵費

27,172 電話費

6,781 12,400 旅運費 12,40012,400

12,400 國內旅費 12,40012,400

6,781 其他旅運費

1,564 印刷裝訂與廣告費
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一般行政管理計畫 建築及設備計畫

單位 ：新臺幣元

－臺北市立南港幼兒園

彙計表

108年度

7,225,000 1,407,000 合計

6,403,000 用人費用

4,284,000 正式員額薪資

3,180,000 職員薪金

1,104,000 工員工資

聘僱及兼職人員薪資

兼職人員酬金

291,724 超時工作報酬

291,724 加班費

892,500 獎金

357,000 考績獎金

535,500 年終獎金

321,408 退休及卹償金

269,568 職員退休及離職金

51,840 工員退休及離職金

613,368 福利費

396,408 分擔員工保險費

傷病醫藥費

120,960 員工通勤交通費

96,000 其他福利費

525,000 服務費用

水電費

工作場所電費

工作場所水費

郵電費

郵費

電話費

旅運費

國內旅費

其他旅運費

印刷裝訂與廣告費
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合計
上年度
預算數

用途別科目

前年度
決算數

計畫別
學前教育計畫

臺北市地方教育發展基金

各項費用

中華民國

1,564 印刷及裝訂費

359,899 355,500 修理保養及保固費 355,500355,500

148,165 299,625 一般房屋修護費 299,625299,625

12,000 3,000 機械及設備修護費 3,0003,000

199,734 52,875 雜項設備修護費 52,87552,875

400,752 478,667 一般服務費 86,376517,027

4,708 3,096 佣金、匯費、經理費及手續費 3,4563,456

276,961 374,651 外包費 414,651

85,298 62,920 計時與計件人員酬金 62,92062,920

33,785 38,000 體育活動費 20,00036,000

159,784 209,900 專業服務費 155,400205,349

4,800 工程及管理諮詢服務費

32,045 72,000 講課鐘點、稿費、出席審查及查詢
費

72,00072,000

4,875 2,400 委託檢驗(定)試驗認證費 2,4002,400

118,064 135,500 其他專業服務費 81,000130,949

44,400 44,400 公共關係費 44,400

44,400 44,400 公共關係費 44,400

735,725 359,580 材料及用品費 241,000371,000

55,460 使用材料費

55,460 設備零件

680,265 359,580 用品消耗 241,000371,000

104,059 132,280 辦公(事務)用品 3,200133,200

10,929 15,000 醫療用品(非醫療院所使用) 15,00015,000

565,277 212,300 其他用品消耗 222,800222,800

392,640 240,900 購建固定資產、無形資產及非理財目的
之長期投資

1,407,000

173,140 230,900 購建固定資產 240,000

159,640 215,000 購置機械及設備 140,000

13,500 15,900 購置雜項設備 100,000

10,000 10,000 購置無形資產 36,000

10,000 10,000 購置電腦軟體 36,000

209,500 遞延支出 1,131,000
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一般行政管理計畫 建築及設備計畫

單位 ：新臺幣元

－臺北市立南港幼兒園

彙計表

108年度

印刷及裝訂費

修理保養及保固費

一般房屋修護費

機械及設備修護費

雜項設備修護費

430,651 一般服務費

佣金、匯費、經理費及手續費

414,651 外包費

計時與計件人員酬金

16,000 體育活動費

49,949 專業服務費

工程及管理諮詢服務費

講課鐘點、稿費、出席審查及查詢
費

委託檢驗(定)試驗認證費

49,949 其他專業服務費

44,400 公共關係費

44,400 公共關係費

130,000 材料及用品費

使用材料費

設備零件

130,000 用品消耗

130,000 辦公(事務)用品

醫療用品(非醫療院所使用)

其他用品消耗

1,407,000 購建固定資產、無形資產及非理財目的
之長期投資

240,000 購建固定資產

140,000 購置機械及設備

100,000 購置雜項設備

36,000 購置無形資產

36,000 購置電腦軟體

1,131,000 遞延支出
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合計
上年度
預算數

用途別科目

前年度
決算數

計畫別
學前教育計畫

臺北市地方教育發展基金

各項費用

中華民國

209,500 遞延修繕房屋建築支出 1,131,000

420,387 559,892 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟
與交流活動費

420,000587,000

1,000 1,000 會費 1,000

1,000 1,000 職業團體會費 1,000

165,984 165,984 分擔 166,000

165,984 165,984 分擔大樓管理費 166,000

253,403 392,908 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟 420,000420,000

253,403 392,908 其他補貼、獎勵、慰問、照護與救
濟

420,000420,000

89,360 96,000 其他 96,00096,000

89,360 96,000 其他支出 96,00096,000

89,360 96,000 其他 96,00096,000
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一般行政管理計畫 建築及設備計畫

單位 ：新臺幣元

－臺北市立南港幼兒園

彙計表

108年度

1,131,000 遞延修繕房屋建築支出

167,000 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟
與交流活動費

1,000 會費

1,000 職業團體會費

166,000 分擔

166,000 分擔大樓管理費

補貼、獎勵、慰問、照護與救濟

其他補貼、獎勵、慰問、照護與救
濟

其他

其他支出

其他
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本年度最高可
進用員額數

本年度
增減(-)數

計      畫      及      項      目 說         明
上年度最高可
進用員額數

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

員工人數彙計表

中華民國108年度 單位 ：人

18-119合計

1010學前教育計畫部分

1010正式職員

8-19一般行政管理計畫部分

55正式職員

3-14正式工員
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合計
考績獎金

計畫及項目
聘僱
人員
薪資 年終獎金

津貼
超時
工作
報酬

正式
員額
薪資

獎                         金

其他

臺北市地方教育發展基金

中華民國

用人費用

1,122,364 475,000346,7909,065,74613,676,000合計 27,2401,242,793 257,040 207,795874,032 57,200

586,864 118,000學前教育計
畫

55,0664,781,7467,273,000 27,240921,385 136,080 111,795477,624 57,200

職員薪金 4,781,7464,781,746

兼職人員
酬金

57,200 57,200

加班費 55,06655,066

118,000考績獎金 118,000

586,864年終獎金 586,864

職員退休
及離職金

794,040 794,040

工員退休
及離職金

127,345 127,345

分擔員工
保險費

477,624 477,624

傷病醫藥
費

27,240 27,240

員工通勤
交通費

136,080 136,080

其他福利
費

111,795 111,795

535,500 357,000一般行政管
理計畫

291,7244,284,0006,403,000 321,408 120,960 96,000396,408

職員薪金 3,180,0003,180,000

工員工資 1,104,0001,104,000

加班費 291,724291,724

357,000考績獎金 357,000

535,500年終獎金 535,500

職員退休
及離職金

269,568 269,568

40501714-36



退休及卹償金

員工通勤
交通費

傷病
醫藥費

分擔
保險費

提繳費

其他退休金
提撥

福利金
卹償金

資遣費

福　　　　　利　　　　　費 兼任
人員
用人
費用

108年度 單位 ：新臺幣元

彙計表

－臺北市立南港幼兒園

27,2401,242,793 257,040 207,795874,032 57,200 1,122,364 475,000346,7909,065,74613,676,000合計

27,240921,385 136,080 111,795477,624 57,200 586,864 118,000學前教育計
畫

55,0664,781,7467,273,000

職員薪金 4,781,7464,781,746

57,200 兼職人員
酬金

57,200

加班費 55,06655,066

118,000考績獎金 118,000

586,864年終獎金 586,864

794,040 職員退休
及離職金

794,040

127,345 工員退休
及離職金

127,345

477,624 分擔員工
保險費

477,624

27,240 傷病醫藥
費

27,240

136,080 員工通勤
交通費

136,080

111,795 其他福利
費

111,795

321,408 120,960 96,000396,408 535,500 357,000一般行政管
理計畫

291,7244,284,0006,403,000

職員薪金 3,180,0003,180,000

工員工資 1,104,0001,104,000

加班費 291,724291,724

357,000考績獎金 357,000

535,500年終獎金 535,500

269,568 職員退休
及離職金

269,568
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合計
考績獎金

計畫及項目
聘僱
人員
薪資 年終獎金

津貼
超時
工作
報酬

正式
員額
薪資

獎                         金

其他

臺北市地方教育發展基金

中華民國

用人費用

工員退休
及離職金

51,840 51,840

分擔員工
保險費

396,408 396,408

員工通勤
交通費

120,960 120,960

其他福利
費

96,000 96,000

40501714-38
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退休及卹償金

員工通勤
交通費

傷病
醫藥費

分擔
保險費

提繳費

其他退休金
提撥

福利金
卹償金

資遣費

福　　　　　利　　　　　費 兼任
人員
用人
費用

108年度 單位 ：新臺幣元

彙計表

－臺北市立南港幼兒園

51,840 工員退休
及離職金

51,840

396,408 分擔員工
保險費

396,408

120,960 員工通勤
交通費

120,960

96,000 其他福利
費

96,000
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說　　　　　　明計　畫　別 單位
單位成本(元)或
平均利(費)率

數量 預算數

中華民國108年度 單位 ：新臺幣千元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

單位（或計畫）成本分析表

合計 17,549

學前教育計畫 8,917

一般行政管理計畫 7,225

建築及設備計畫 1,407
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說　  　　明數      量
單位成本(元)或
平均利（費）率

單     位 金     額年   度   及   項   目

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

５年來主要業務計畫分析表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣千元

(本)年度預算數

學前教育計畫 8,917

(上)年度預算數

學前教育計畫 8,655

(前)年度決算數

學前教育計畫 8,727

(105)年度決算數

學前教育計畫 13,527

(104)年度決算數

學前教育計畫 10,182
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取得成本/
舉債數

期末餘額項　目

以前年度累
計折舊(耗)/
長期投資評
價/未攤銷溢

(折)價

本年度累計折
舊(耗)/長期投
資評價變動數

/攤銷數

主要增減
原因說明

本   年   度   變   動

增加 減少

金額 類型 金額 類型

資本資產及長期負債明細表

中華民國108年度 單位 ：新臺幣千元

臺北市地方教育發展基金－臺北市立南港幼兒園

資產 9002763,528 2,467 438

房屋及建築 4794 46

機械及設備 4891401,598 1,048 201增置

雜項設備 3141001,780 1,344 222增置

電腦軟體 483656 29 15增置
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